
Drejtoria e Tensionit te Larte

Cmimi Vlera
leke leke

1

1.1
Furnizim Cele e kompletuar me matje/mbrojtje, hyrje transformatori 24kV, 
1600A, 31.5kA

5         

1.2 Furnizim Cele matje 24kV me Tr. Tensioni 20/0.1kV 5         

1.3 Furnizim Cele e kompletuar me matje/mbrojtje fideri, 24kV, 630A, 25kA 33       

CELA TM 20 kV 

TVSH 20%
SHUMA I (pa TVSH)

Nr.

TOTALI  INVESTIMIT ME TVSH

Objekti: " Furnizim cela 20 kV per  nyjet kritike te N.Stacionet e DTL/OSSH"

EMERTIMI Sasia

Makineri Pajisje
Paisjet dhe baza materiale


